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Nr sprawy: EZA/026/04/2018 Racibdrz, dnia 13.04.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy : postepowanie sektorowe nieograniczone pn. ., Modernizacja kotlowni K2 na obiekcie
SUW 1 Maja w Raciborzu”.

Nr postepowania: ZS/R_04/18/B

Zamawiajacy, Zaktad Wodociagdéw i Kanalizacji Sp. z o0.0. z siedzibg w Raciborzu, ul. 1 Maja 8,
47-400 Racibdrz informuje, ze do ww. postepowania zostaly ziozone pytania. W zwigzku z tym
Zamawiajacy przekazuje wszystkim zainteresowanym stronom tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami oraz
modyfikacje tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1

W SIWZ w dziale 7 punkt 7 zamawiajacy zada wykazania do$wiadczenia minimum 2 zadan w zakresie "
roboty remontowe, odtworzeniowe, przebudowy obejmujgce roboty elektryczne i roboty konstrukcyjno
- budowlane", Zadanie dotyczy w duzej mierze prac instalacyjnych w zakresie co, cwu, gaz i inst
elektrycznych. Czy zamawiajacy nie zada wykazania referencji w zakresie instalacji sanitarnych? Czy zapis
w SIWZ jest omytkowy i nalezy wiasnie wykazac roboty instalacyjne i elektryczne zwigzane z wykonaniem
kottowni i/lub weztow?

Odpowiedz

Po przeanalizowaniu zakresu zadania ustalono orientacyjng proporcje prac budowlanych do
instalacyjnych. Wynosi ona odpowiednio ok. 40/60%. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia
zapis SIWZ w dziale 7 pkt. 7 z ,Wykaz wykonanych zadar ( minimum 2 ) w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie —
odpowiadajgce swoim rodzajem i wartoicia przedmiotowi zamoéwienia ( tj. roboty remontowe,
odtworzeniowe, przebudowy obejmujace roboty elektryczne i roboty konstrukcyjno-budowlane ), z
podaniem ich rodzaju i wartoéci, daty i miejsca wykonania, wraz z potwierdzeniem, Ze roboty te zostaty
wykonane nalezycie i prawidtowo ukonczone - zalacznik nr 6 do niniejszej SIWZ" na: ,Wykaz
wykonanych zadaf ( minimum 2 ) w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie — odpowiadajace swoim rodzajem i
wartoécia przedmiotowi zaméwienia ( {j. roboty remontowe, odtworzeniowe, przebudowy obejmujace
roboty elektryczne, instalacyjne CO, instalacyjne gazowe i roboty konstrukcyjno-budowlane ), z
podaniem ich rodzaju i wartoéci, daty i miejsca wykonania, wraz z potwierdzeniem, ze roboty te zostaty
wykonane nalezycie i prawidtowo ukonczone - zatacznik nr 6 do niniejszej SIWZ.
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Pytanie 2

W zamoéwieniu jest wskazany dostawca urzadzen firma Viessmann. Czy zamawiajgcy dopuszcza
rozwigzania rownowazne np urzadzenia firm takich jak Dedietrich, Hoval. Wolf, Buderus itp, ktorych
parametry pracy sg rownowazne lub lepsze?

Odpowiedz

Wskazane w dokumentacji urzadzenia firmy Viessmann zostalty podyktowane zabudowanymi
urzadzeniami tego producenta w innej kottowni Zamawiajacego w celu ujednolicenia urzadzen oraz
serwisu. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne lub lepsze z zachowaniem osiagniecia petnej
funkcjonalnosci oraz parametréow technicznych zgodnie z zaprojektowanymi w dokumentacji
technicznej. Urzadzenia musza by¢ kompatybilne z systemem komunikacyjnym zawartym w
dokumentacji projektowej ze wzgledu na docelowe stworzenie wspdlnej komunikacji miedzy
istniejacymi obiektami Zamawiajagcego. Wykonawca zagwarantuje, iz zainstalowane urzadzenia bedg

wspotpracowaty w momencie tworzenia komunikacji migdzyobiektowe]j z istniejagcymi urzadzeniami
Zamawiajacego.

Pytanie 3

Czy kotty moga by¢ dostarczone jako stajace ?

Odpowiedz

Nie - Zgodnie z dokumentacjg wiszace na oryginalnej konstrukeji producenta kottow.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie montazu 2 kottéw a nie 4 przy zachowaniu mocy i zakresu
regulacji?

Odpowiedz

Nie — ze wzgledu na wigksze bezpieczenstwo w momencie awarii kottow.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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